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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
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Nr. 01/112
Daté: 18.10.2016

Qeveria e Republikés s& Kosovés, né mbéshtetje t&€ nenit 92 paragrafi 4 dhe t€ nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé¢ Republikés sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe té nenit 19 t&é Rregullores sé Punés sé&
Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 18 tetor 2016, nxjerr
kéte:

VENDIM

1. Aprovohet Projektligji pér Inspektoratin Shéndetésor.

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit q& Projektligjin nga pika 1. e
kétij vendimi t'ia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t& Republikés sé Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAPK/

I\ \
Kryeministér i Reptblikés s& Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e & gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t&¢ ZKM-és
e  Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/112
Daté: 18.10.2016

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, t& nenit 11dhe t& nenit 45 t& Ligjit nr. 03/L-139 pér
Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme, me ndryshimet dhe plotésimet e béra me Ligjin Nr.
03/L-205, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé
administrative t€ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 té Rregullores s& Punés sé Qeverisé sé Republikés s&
Kosovés nr. 09/2011, duke iu referuar kérkesés sé Ministrisé s¢ Mjedisit dhe Planifikimit
Hapésinor, me nr. protokolli. 607/6-2015 daté 09.09.2016, né mbledhjen e mbajtur mé 18 tetor
2016, nxjerr kété:

VENDIMPERFUNDIMTAR

1. Miratohen shpronésimet shtesé té€ pronave té paluajtshme té pronaréve dhe zotéruesve t&
interesit, t& cilat jané t& nevojshme pér realizimin e Projektit me interes publik - ndértimi i
Rrugés Nacionale N2 Prishtiné-Mitrovicé, Segmenti Milloshevé-Vushtrri, Zona Kadastrale
Milloshevé, Komuna Obilig, sipas tabelés e cila éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Pjesé integrale e kétij vendimi éshté akti i vlerésimit i punuar nga Zyra pér Vlerésimin e
Pronés sé Paluajtshme/Ministria e Financave dhe tabelat e bashkéngjitura kétij vendimi, né
té cilat éshté pércaktuar shuma e kompensimit pér ata pronaré apo zotérues interesi, té
drejtat pronésore ose interesat e ligjshme té ciléve iu jané prekur nga procesi i shpronésimit,
sipas tabelés me nr. protokolli 6156/15 daté 10.12.2015, né “Shkresé pércjellése e Aktit t&
Vlerésimit” me nr. protokolli 5097/15 daté 09.10.2015, bashkéngjitur kétij vendimi.

3. Brenda 5 (pesé) ditéve t& punés pas nxjerrjes sé kétij vendimi, Departamenti i
Shpronésimit/ MMPH, i dérgon vendimin subjektit kérkues dhe personave t& tjeré t&
identifikuar né tabelat e pércaktuara sipas pikés 1. t& kétij vendimi.

4. Brenda dhjet¢ (10) ditéve t& punés pas miratimit t&¢ kétij vendimi, Departamenti i
Shpronésimit/ MMPH bén shpalljen e vendimit né Gazetén Zyrtare té Republikés s&
Kosovés dhe né njé gazeté ditore me tirazh t& madh né Kosové.

5. Kundér kétij vendimi subjekti kérkues, cili do person i cili éshté pronar ose zotérues i
interesit n€ pronén e paluajtshme ose té drejtat pronésore té prekura nga ky vendim, si dhe
¢do person i interesuar i cili ka njé interes legjitim t& drejtpérdrejté dhe material né pronén e
paluajtshme e cila éshté objekt i vendimit pérfundimtar, pavarésisht nése &shté identifikuar
apo jo né tabelat e bashkéngjitura té kétij vendimi, brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve
kalendarike kané té drejté pér té ushtruar ankesé prané gjykatés kompetente vetém sa i
pérket lartésisé sé shumés s& kompensimit t& pércaktuar me kété vendim.



Brenda pesé (5) ditéve kalendarike pas dorézimit t&€ ankesés né gjykatén kompetente
parashtruesi i ankesés duhet t& sigurojé qé pesé (5) kopje t& ankesé&s t& dorézohen fizikisht
né Zyrat e Avokaturés Shtetérore/Ministria e Drejtésisé dhe njé (1) kopje t& ankesés né
Zyrat e Departamentit t& Shpronésimit.

Brenda dy (2) viteve nga data e hyrjes né fuqi t€ vendimit, Departamenti i
Shpronésimit/ MMPH do té paguajé plotésisht shumén e kompensimit t€ shpronésimit, t&
pércaktuar né kété vendim.

Ky vendim bashké me pjesét tabelare dhe grafike té tij paraget bazé juridike pér regjistrim
né librat kadastral né emér t&€ titullaréve t& rinj si dhe ndarjeve teknike t& parcelave
kadastrale. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, zyrat kadastrale jané té obliguara t& kryejné
veprimet procedurale dhe teknike pér zbatimin e tij.

Vendimi hyn né fugi né datén e shpalljes né Gazetén Zyrtare té Republikés sé¢ Kosovés dhe
né njé gazeté me tirazh t& madh né Kosové.

Isa MUSTAE
pmuSTAS)

Kryeministér i Republikés s& Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e t& gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
e Arkivit t& Qeverisé
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Republika- e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/112
Daté: 18.10.2016

Qeveria e Republikés s& Kosovés, né mbéshtetje t€ nenit 92 paragrafi 4. dhe t€ nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés s¢ Republikés sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe té nenit 19 t& Rregullores s& Punés sé&
Qeverisé sé Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 18 tetor 2016, nxjerr
kéte:

VENDIM
1. Aprovohet Koncept Dokumenti pér Rregullimin e Fushés sé Metrologjisé.

2. Obligohet Ministria e Tregtisé dhe Industrisé dhe institucionet tjera kompetente pér
zbatimin e kétij vendimi, né pajtim me Rregulloren e Punés sé Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUST
R
Kryemfh@r}&eﬁlblikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e t& gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit t&é Pérgjithshém t&¢ ZKM-és
e Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/112
Daté: 18.10.2016

Qeveria e Republikés s€ Kosovés, né mbéshtetje t€ nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) té Kushtetutés s& Republikés s& Kosovés, nenit 29 t& Ligjit nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité, me ndryshimet dhe plotésimet e béra, duke u bazuar né
nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe t&
nenit 19 t& Rregullores sé¢ Punés s¢ Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, duke iu
referuar kérkesés sé¢ Ministrisé sé Financave, me numér protokolli 3091 daté 13.10.2016, né
mbledhjen e mbajtur mé 18 tetor 2016, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Ministrisé sé Financave pér ndarjen e mjeteve financiare né shumén
prej 30,000 euro (tridhjet€ mijé euro), pér mbulimin e shpenzimeve t& sigurisé dhe nevojave
tjera emergjente t& NPQ “Aeroporti i Gjakovés” SH.A.

2. Mjetet nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga Shpenzimet e Paparashikuara, nén programi
Shpenzimet e Paparashikuara me kod 13100, kategoria ekonomike e Rezervés dhe
transferohen né Ministriné e Zhvillimit Ekonomik kodi organizativ 213, nén-programi
Njésia pér Politika dhe Monitorimin e NP, me kod 23300, kategoria ekonomike subvencione
dhe transfere.

3. Obligohet Ministria e Financave dhe Ministria e Zhvillimit Ekonomik pér zbatimin e kétij
Vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAFQ:
2
Kryenu&@r_iﬁwkﬁl@ggé Kosovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
Arkivit t& Qeverisé

® ® e o



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 05/112
Daté: 18.10.2016

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, t& Ligjit Nr. 04/L-052 pér Marréveshjet
Ndérkombétare, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren nr. 07/2011, dhe t& nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeveris€ sé Republikés sé
Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 18 tetor 2016, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet né parim Nisma pér lidhjen e Marréveshjes Bilaterale ndérmjet Republikés s&
Kosovés dhe Dukatit t&¢ Madh té Luksemburgut.

2. Obligohet Ministria e Integrimit Evropian qé t&é ndérmarr té gjitha hapat né pérputhje me
legjislacionin né fuqi, me géllim té finalizimit t& tekstit pérfundimtar t&€ Marréveshjes.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUST%
Kryeleikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit t&€ Pérgjithshém té ZKM-és
Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 06/112
Daté: 18.10.2016

Qeveria e Republikés sé¢ Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi
(4) t¢ Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, té Ligjit Nr. 04/1-052 pér Marréveshjet
Ndérkombétare, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t&¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren nr. 07/2011, dhe t& nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé s¢ Republikés s&
Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 18 tetor 2016, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet né parim Nisma pér lidhjen e Memorandumit t& Mirékuptimit ndérmjet
Republikés sé Kosovés dhe Dukatit t& Madh té Luksemburgut pér zbatimin e Marréveshjes
Bilaterale pér Bashképunim Zhvillimor.
2. Obligohet Ministria e Integrimit Evropian qé té ndérmarr t& gjitha hapat né pérputhje me

legjislacionin né fuqi, me qéllim t& finalizimit t& tekstit pérfundimtar t& Memorandumit.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTW%

KryeWﬁkés sé Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-&s
o Arkivit t& Qeverisé



Republikaﬂe Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 07/112
Daté: 18.10.2016

Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93
paragrafi (4) t€ Kushtetutés sé Republikés sé Kosoveés, té nenit 14 té Ligjit nr. 05/L-071
pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2016, duke u bazuar né nenin 4 t&
Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011,
dhe té nenit 19 té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr.
09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 18 tetor 2016, nxjerr kété:

L

VENDIM

Aprovohet kérkesa e Ministrit t&¢ Financave pér kursime né kategoriné ekonomike té
pagave dhe méditjeve né shumé prej €2,213,407, pér vitin 2016, si vijon:

1. Kuvendi (101), nga ndarjet buxhetore kursen €295,000 si né vijim:

1.1. €227,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Anétarét e Kuvendit
(10100), kategoria ekonomike Paga dhe Méditje.

1.2. €53,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Administrata e
Kuvendit (10200), kategoria ekonomike Paga dhe Méditje.

1.3. €15,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Stafi Mbéshtetés
Politik (15800), kategoria ekonomike Paga dhe Méditje.

2. Ministria e Financave (201), nga ndarjet buxhetore kursen €15,000

21 €15,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén programin Departamenti i
Partneritetit Publiko Privat (21810), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

3. Organi Shqyrtues i Prokurimit (240), nga ndarjet buxhetore kursen €14,000

3.1 €14,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén programin Departamenti i
Partneritetit Publiko Privat (15900), kategoria ekonomike paga dhe méditje.



4. Agjencioni Shtetéror pér Mbrojtjen e t&¢ Dhénave Personale (251), nga ndarjet
buxhetore kursen €29,600

4.1 €29,600 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Agjensioni Shtetéror
pér Mbrojtjen e t&¢ Dhénave Personale (26100), kategoria ekonomike paga dhe
méditje.

5. Késhilli Gjyqésor i Kosovés (328) nga ndarjet buxhetore kursen €700,000

5.1. €700,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Sekretariati i Késhillit
Gjyqgésor t&€ Kosovés (33300), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

6. Agjencia Kosovare e Pronave (329) nga ndarjet buxhetore kursen €184,302

6.1. €184,302 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Agjencia Kosovare e
Pronave (60600), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

7. Zyra e Rregullatorit pér Energji (238) nga ndarjet buxhetore kursen €22,694

7.1. €22,694 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Zyra e Rregullatorit
pér Energji (42500), kategoria ekonomike paga dhe mé&ditje,

8. Institucioni i Avokatit t&€ Popullit (321) nga ndarjet buxhetore kursen €250,000

8.1. €250,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Institucioni i Avokatit
t& Popullit (32400), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

9. Gjykata Kushtetuese e Kosovés (243) nga ndarjet buxhetore kursen €25,000

9.1. €25,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Gjykata Kushtetuese e
Kosovés (23800), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

10. Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé (208) nga ndarjet buxhetore
kursen €18,741

10.1. €18,741 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Instituti i Leposavigit
(97200), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

11. Ministria e Shéndetésisé (206) nga ndarjet buxhetore kursen €405,000

11.1. €15,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Zhvillimi i Resurseve
Njerézore né KPSH (71000), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

11.2.  €30,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Sistemi i Informimit
Shéndetésor (72100), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

11.3. €280,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Shérbimi
Shéndetésor i Burgjeve (72600), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

11.4. €80,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Shérbimi Mbéshtetés
Administrativ (719), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

12. Autoriteti Kosovar i Konkurencés (244) nga ndarjet buxhetore kursen €18,000

12.1. €18,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Autoriteti Kosovar i
Konkurencés (25000), kategoria ekonomike paga dhe méditje.



13. Instituti Gjyqésor i Kosovés (322) nga ndarjet buxhetore kursen €15,000

13.1. €15,000 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Instituti Gjyqésor i
Kosovés (91600), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

14. Késhilli Prokurorial i Kosovés (250) nga ndarjet buxhetore kursen €221,070

14.1. €221,070 reduktim i ndarjes buxhetore né nén-programin Prokuroria Speciale
(32200), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

II. Mjetet nga pika L. e kétij vendimi né& shumé prej 2,213,407, ndahen pér organizatat
buxhetore si né vijim:

1. Zyrae Kryeministrit (104), ndahen mjete buxhetore €16,910

1.1. €16,910 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Agjencia e Statistikave té
Kosovés (12400), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

2. Ministria e Financave (201), ndahen mjete buxhetore €15,000

2.1. €6,500 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Zyra e Ministrit (11401),
kategoria ekonomike paga dhe méditje,

2.2. €8,500 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Dogana (13300), kategoria
ekonomike paga dhe méditje.

3. Ministria e Diasporés (219), ndahen mjete buxhetore €19,815

3.1. €19,815 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Zyra e Ministrit (11419),
kategoria ekonomike paga dhe méditje,

4. Agjencioni pér Shérbimet e Navigimit Ajror (254), ndahen mjete buxhetore
€200,000

4.1. €200,000 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Agjencioni pér
Shérbimet e Navigimit Ajror (37600), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

5. Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural (203), ndahen mjete
buxhetore €137,341

5.1. €37,827 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Zyra e Ministrit (11403),
kategoria ekonomike paga dhe méditje,

5.2. €10,436 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Departamenti i
Politikave Bujgésore dhe Tregjeve (40100), kategoria ekonomike paga dhe
méditje,

5.3. €45,000 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Agjencia e Pyjeve t&
Kosovés (40300), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

5.4. €4,730 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Departamenti i Shérbimeve
Késhillimore Teknike (40400), kategoria ekonomike paga dhe méditje,



5.5.

5.6.

B.7.

5.8.

59.

5.10.

€15,375 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Instituti Bujgésor i
Kosovés (40500), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

€1,225 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Departamenti i Pylltarisé
(40600), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

€79 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Departamenti i Politikave
dhe Zhvillimit Rural (40700), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

€289 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Departamenti i Verérave t&
Kosovés (45800), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

€5,072 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Departamenti i Analizave
Ekonomike dhe Statistikave Bujgésore (47300), kategoria ekonomike paga
dhe méditje,

€17,308 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Agjencioni pér
Zhvillimin e Bujqésisé (47400), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

6. Ministria e Punéve té Jashtme, (216), ndahen mjete buxhetore €435,706

6.1.

€435,706 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Ambasadat (14300),
kategoria ekonomike paga dhe méditje,

7. Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé (208), ndahen mjete buxhetore
€1,171,936

71

72

7.3.

7.4.

7

7.6.

€153,539 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Universiteti i Ferizajit
(98400), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

€275,884 ndahen mjete buxhetore pér nén programi Agjencia e Arsimit dhe
Aftésimit Profesional (97500), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

€194,398 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Universiteti i Gjakovés
(97800), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

€180,000 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Universiteti i Pejés
(97400), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

€56,000 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Qendrén e Studenteve
(90500), kategoria ekonomike paga dhe méditje,

€312,115 ndahen mjete buxhetore pér nén programin Universiteti i
Mitrovicés (97900), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

Zyra e Auditorit té Pérgjithshém (302) ndahen mjete buxhetore €30,000

8.1. €30,000 ndahen mjete buxhetore pér nén-programin Departamenti i

Auditoréve (13400), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

Zyra e Presidentit (102) ndahen mjete buxhetore €96,099

9.1. €96,099 ndahen mjete buxhetore pér nén-programin Zyra e Presidentit

(10500), kategoria ekonomike paga dhe méditje.



10. Agjencioni Kosovar i Inteligjencés (245) ndahen mjete buxhetore €40,000

10.1. €40,000 ndahen mjete buxhetore pér nén-programin Agjencioni Kosovar i
Inteligjencés (25500), kategoria ekonomike paga dhe méditje.

11. Agjencioni Kosovar i Privatizimit (239), ndahen mjete buxhetore €50,600

11.1. €50,600€ ndahen mjete buxhetore pér nén programin Administrata
Qendrore me kod 22900, kategoria ekonomike paga dhe méditje.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryerrﬁnis)t'e’z_ijleﬁrb‘ﬁ@s sé Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e t& gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé



